
12/08/2020 SEI/PMJ - 6859076 - Revogação de Processo Licitatório

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000075114… 1/1

 

REVOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO SEI Nº 6859076/2020 - SAP.UPR

 

 

Joinville, 06 de agosto de 2020.
Revogo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico nº 088/2020 - UASG 453230,
destinado ao Registro de Preços, visando a futura e eventual aquisição de areia colorida para as unidades
administradas pela Secretaria de Educação de Joinville, tendo em vista o disposto no Memorando SEI nº
6844696/2020 - SED.UAD.ASU.

Documento assinado eletronicamente por Rubia Mara Beilfuss, Diretor (a)
Executivo (a), em 10/08/2020, às 11:59, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Miguel Angelo Bertolini, Secretário (a),
em 10/08/2020, às 16:22, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 6859076 e o código CRC E8F56FF1.

Avenida Hermann August Lepper, 10 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br
19.0.189848-0

6859076v7


